## OFFERTORIUM

Ps. 85

**D**eus, iníqui insurrexérunt super me, et synagóga poténtium quæsiérunt ánimam meam, et non proposuérunt te in conspéctu suo. Allelúja.

## SECRETA

**M**únera tibi, Dómine, oblátata sanctífica, et intercéde nte innocénte púero, et Mártyre tuo Laurentíno, per hæc nos a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per Dóminum.

## COMMUNIO

Matth. 18

**Q**uicúmque humiliáverit se sicut párvulus iste, hic major est in regno cælórūm. Allelúja.

## POSTCOMMUNIO

**D**eus, in cujus contémpsum impiíssimi Judæi innocéntem púerum, et Mártyrem Laurentínum acerbíssimæ passiónis génuis subíre fecérunt; da fidélibus tuis: ut, qui ejus memóriam pie venerántur in terris, tuæ passiónis fructum cónsequi mereántur in cælis. Qui vivis, et regnas.

**Die 4 Maii**

## S. FLORIANI

MARTYRIS

PATRONI MIN. PRINC.

Duplex majus

Missa PROTEXISTI de Comm.  
unius Martyris Temp. Pasch. Orat.  
ut infra. Fit commem. S. Monicæ  
Viduae.

### ORATIO

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui beatitudini Floriani Martýris tui natalitia cólimus, intercessione ejus in tui nóminalis amóre roborémur. Per Dóminum.

Pro S. Monica

### ORATIO

**D**eus mœréntium consolátor, et in te sperántium sálus, qui beatæ Mónicæ pias lácrymas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis, utriúsque intervéntu, peccáta nostra deploráre, et gratiæ tuæ indulgéntiam inveníre. Per Dóminum.

### SECRETA

**M**unéribus nostris, quæsumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et cælestibus nos munda mystériis, et clementer exáudi. Per Dóminum.

Pro S. Monica

### SECRETA

**A**ccépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio protuorum honóre sanctórum: quórum se méritis de tribulatióne percepíssse cognóscit auxílium. Per Dóminum.

### POSTCOMMUNIO

**D**a, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, sicut tuorum commemoratióne sanctórum, temporáli gratulámur officio; ita perpétuo lætémur adspéctu. Per Dóminum.

Pro S. Monica

### POSTCOMMUNIO

**S**atiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: e-jus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

**¶** Extra Temp. Pasch. dicitur Missa IN VIRTUTE de Comm. Orationes vero ut supra et seq. Evangelium:

**✖** Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luca 14, 26-33

**I**n illo témpore: Dixit Jesus turbis: Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxórem, et filios, et

fratres, et sorores, adhuc autem et animam suam, non potest meus esse discipulus. Et qui non bájulat crucem suam, et venit post me, non potest meus esse discipulus. Quis enim ex vobis volens turrim ædificare, non prius sedens computat sumptus, qui necessarii sunt, si hábeat ad perficiendum; ne, posteáquam posuerit fundaméntum, et non potúerit perfícere, omnes, qui vident, incípiant illúdere ei, dicentes: Quia hic homo cœpit ædificare, et non pótuit consummáre? Aut quis rex iturus committere bellum advérsus álium regem, non sedens prius cōgitat, si possit cum decem míllibus occurrere ei, qui cum vigínti míllibus venit ad se? Alióquin, adhuc illo longe agénte, legatióñem mittens, rogat ea, quæ pacis sunt. Sic ergo omnis ex vobis, qui non renuntiat ómnibus, quæ pōssidet, non potest meus esse discipulus.

### Die 21 Maii

#### Ss. HADRIANI ET CLEMENTIS MARTYRUM

Duplex

Missa SAPIENTIAM de Comm. plur. Mart. — Orat. Deus, qui nos concedis. — Tempore vero Paschali, dicitur Missa SANCTI TUI de eodem Comm.

### Die 11 Junii

#### Ss. FELICIS ET FORTUNATI

MART. VICET. ET CIV.  
PATR. MIN. PRINC.

Duplex II classis

Missa SALUS de Comm. plurim.  
Mm. et fit commemoratio S. Barnabae Apost.

### ORATIO

**B**eatórum Mártyrum tuorum Felícis et Fortunátinos, Dómine, précibus et intercessiónibus áduja, ut, quorum memóriam cólimus, fídei constántiam imitémur. Per Dóminum.

Pro S. Barnaba Ap.

### ORATIO

**D**eus, qui nos Beáti Bárnabæ Apóstoli tui méritis et intercessióne létificas: concéde, propítius; ut, qui tua per eum benefícia pósdimus, dono tuæ grátiæ consequámur. Per Dóminum.

### SECRETA

**H**odiérnæ festivitatis oblationem, quásimus, Dómine, propítius respice, ut sicut fidem Mártyres tui Felix et Fortunátus próprio sanguine obsignáre non dubitáre, ita et nos eádem móribus et opéribus ostendámus. Per Dóminum.

Pro S. Barnaba Ap.

SECRETA

**M**únera, Dómine, obláta sanctifica, et, intercedente Beáto Bárnaba Apóstolo tuo, nos per hæc a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per Dóminum.

POSTCOMMUNIO

**I**nterveniéntibus, Dómine, sanctis Martyribus tuis, Felíce et Fortunáto Ecclésiæ tuæ, quæsumus, preces placátus admítte, et Sacraménta, quæ súmpsimus, ad æténam salútem nobis prodésse concéde. Per Dóminum.

Pro S. Barnaba Ap.

POSTCOMMUNIO

**S**úpplices te rogámus, omnípotens Deus; ut, quos tuis réficiis sacraméntis, intercedente Beáto Bárnaba Apóstolo tuo, tibi étiam plácitis móribus dignánter tríbuas deservíre. Per Dóminum.

¶ In finc, nisi sit in Dominica, legitur sequens Evangelium pro commemoratione S. Barnabae:

✖ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Matth. 10, 16-22

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in médio lupórum. Estóte ergo prudén-

tes sicut serpéntes, et símplies sicut colúmbæ. Cavéte autem ab homínibus. Tradent enim vos in concíliis, et synagógis suis flagellábunt vos: et ad præsides et ad reges ducémini propter me in testimónium illis et géntibus. Cum autem tradent vos, nolíte cogitáre quómodo, aut quid loquámini: dábitur enim vobis in illa hora, quid loquámini. Non enim vos estis qui loquímini, sed Spíritus Patris vestri, qui lóquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater fílium: et insúrgent fílli in párentes, et morte eos affícient: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.

Die 18 Junii

**B. GREGORII  
BARBADICI**  
EPISCOPI ET CONFESSORIS

Duplex

Missa STATUIT de Communi  
Conf. Pont. praeter orat. seq.

ORATIO

**D**eus, qui Beátum Gregórium Confessórem tuum, atque Pontíficem, pastoráli sollicitúdine, et páuperum miseratióne claréscere

voluísti: concéde, propítius;  
ut, cujus mérita celebrámus,  
caritatis imitémur exémpla.  
Per Dóminum.

Et fit comm. S. Ephraem Syri.

### ORATIO

**D**eus, qui Ecclésiam tuam  
Beáti Ephræm Confessó-  
ris tui et Doctóris mira erudi-  
tione et præcláris vitæ méritis  
illustráre voluísti: te, súpplices  
exorámus: ut, ipso interce-  
dente, eam advérsus erróris et  
pravitatis insídias perénni tua  
virtute deféndas. (Per Dómi-  
num).

Pro Ss. Marco et Marcelliano Mm.

### ORATIO

**P**ræsta, quásumus, omnípo-  
tens Deus: ut, qui sanctó-  
rum Mártirum tuórum Marci  
et Marcelliáni natalítia cóli-  
mus; a cunctis malis imminén-  
tibus, eórum intercessiónibus  
liberémur. Per Dóminum.

### SECRETA

**O** bláta tibi, Dómine, sacri-  
dona mystérii, Beáti Gre-  
górii méritis ac suffrágiis, ac-  
cépta reddántur et plenum o-  
peréntur in nobis divinæ vir-  
tutis effectum. Per Dóminum.

Pro S. Ephraem

### SECRETA

**S**ancti Ephræm Confessóris  
tui atque Doctóris nobis,  
Dómine, pia non desit orátio:  
quæ et múnera nostra concí-  
liet; et tuam nobis indulgén-  
tiam semper obtíneat. (Per  
Dóminum).

Pro Ss. Marco et Marcelliano Mm.

### SECRETA

**M**únera tibi, Dómine, dicá-  
ta sanctífica: et, interce-  
déntibus sanctis Martyribus  
tuis Marco et Marcelliáno, per  
éadem nos placátus inténde.  
Per Dóminum.

### POSTCOMMUNIO

**Q**uásumus, omnípotens  
Deus: ut, sicut Beáto Gre-  
gório Confessóri tuo atque  
Pontífici, divíni Pastóris for-  
mam imitári tribuísti; ita nos,  
ejus imitatióne, dignos effí-  
cias, qui inter oves páscuæ tuæ  
perpétuo collocémur. Per Dó-  
minum.

Pro S. Ephraem

### POSTCOMMUNIO

**U**t nobis, Dómine, tua sacri-  
ficia dent salútem: Beá-  
tus Ephræm Conféssor tuus et  
Doctor egrégious, quásumus,  
precátor accédat. (Per Dómi-  
num).

Pro Ss. Marco et Marcelliano Mm.

### POSTCOMMUNIO

**S**alutáris tui, Dómine, múnemus; re satiáti, súpplices exorámus; ut, cujus lætámur gustu, intercedéntibus sanctis Martyribus tuis Marco et Marcelliano, renovémur efféctu. Per Dóminum.

Die 4 Julii

### S. THEOBALDI

CONFESSORIS

Duplex

Missa JUSTUS  
de Communi Conf. non Pont.

ORATIO

**D**eus, qui Beátum Theobálđum Confessórem tuum terréna quæque solitáriæ et pœniténti vitæ postpónere, Tibique soli adhærére docuísti: concéde, propítius; ut, ejus intercessióne et exémplo, a mundi consórtio segregáti, dignos pœniténtiæ fructus faciámus. Per Dóminum.